
令和2年5月8 日　開札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 4,920,000 （株）水工エンジニアリング 4,600,000

2 2,060,000 （株）水工エンジニアリング 1,900,000

令和2年6月26日　開札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 3,060,000 （株）ナバナ工業 2,950,000

令和2年7月10日　入札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 20,080,000 (有)ミカワ工業 20,000,000

2 10,200,000 （株）ナバナ工業 10,200,000

令和2年7月16日　開札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 4,290,000 日木産業（株） 2,300,000

2 4,260,000 日木産業（株） 1,980,000

令和2年8月4日　開札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 24,030,000 (有)豊田工業所 23,300,000

2 34,210,000 （株）ナバナ工業 33,500,000

2工第4号　配水管仮設・布設替工事（1工区）

2工第5号　配水管仮設・布設替工事（2工区）

2工第3号　配水管仮設・布設替工事（高萩市肥
前町地内）

工事（委託業務等）名

2委第16号　第一浄水場管理棟耐震診断業務
委託

2委第17号　第二浄水場管理棟耐震診断業務
委託

工事（委託業務等）名

工事（委託業務等）名

2工第1号　増圧ポンプ更新工事（石滝増圧ポン
プ場）

工事（委託業務等）名

2工第2号　配水管布設替工事（高萩市大字上
手綱地内）

工事（委託業務等）名

2委第14号　動力設備更新工事設計業務委託
（石岡導水ポンプ場）

2委第15号　動力設備更新工事設計業務委託
（関口浄水場）



令和2年9月9日　入札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 44,290,000 日興建設（株） 44,200,000

2 32,290,000 昱（株） 31,000,000

令和2年9月18日　開札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 10,350,000 東神電池工業（株） 9,000,000

令和2年9月30日　入札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 53,330,000 （株）中井工務店 49,000,000

令和2年11月27日　入札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 10,750,000 （株）ナバナ工業 10,500,000

令和3年1月8日　入札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 5,520,000 (有)共立住設機器 5,350,000

令和3年2月16日　入札結果

予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 553,530,000 （株）日立プラントサービス 435,000,000

2工第15号　配水管布設替工事

工事（委託業務等）名

2工第17号　配水管布設替工事

工事（委託業務等）名

2委第29号　浄水場運転管理業務委託

工事（委託業務等）名

2工第9号　直流電源装置更新工事

工事（委託業務等）名

2工第8号　配水管布設替工事

工事（委託業務等）名

工事（委託業務等）名

2工第6号　第二浄水場施設耐震補強工事（薬
品沈殿池）

2工第7号　動力設備更新工事（石岡導水ポンプ
場）


